
 

Linea C25 | Como - Argegno (via Lago) | ANDATA
Validità: dal 12/09/2024 al 08/06/2025 | FERIALE INVERNALE

FER5
250030
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GIO3
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GIO3
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GIO3
250016

FER6
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Como - Stazione S.Giovanni 6:09 8:00 9:50 11:20 13:20 14:50 16:30 18:10
Cernobbio - Campanini (Scuole Medi… 4:55 6:18 8:09 9:59 11:29 13:29 14:59 16:39 18:19
Cernobbio - Mazzini 4:56 6:19 8:10 10:00 11:30 13:30 15:00 16:40 18:20
Moltrasio - Pontile 5:01 6:24 8:15 10:05 11:35 13:35 15:05 16:45 18:25
Urio - Pontile 5:05 6:28 8:19 10:09 11:39 13:39 15:09 16:49 18:29
Carate - Pontile 5:08 6:31 8:22 10:12 11:42 13:42 15:12 16:52 18:32
Laglio - Piazza Riva Silvio 5:09 6:32 8:23 10:13 11:43 13:43 15:13 16:53 18:33
Torriggia - Via Regina - Pontile 5:10 6:33 8:24 10:14 11:44 13:44 15:14 16:54 18:34
Torriggia - Selve - Via Regina 70/… 5:12 6:35 8:26 10:16 11:46 13:46 15:16 16:56 18:36
Brienno - Paese 5:17 6:40 8:31 10:21 11:51 13:51 15:21 17:01 18:41
Argegno - Piazza Roma - Pontile 5:27 6:50 8:41 10:31 12:01 14:01 15:31 17:11 18:51

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C25 | Como - Argegno (via Lago) | RITORNO
Validità: dal 12/09/2024 al 08/06/2025 | FERIALE INVERNALE
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GIO3
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Argegno - Piazza Roma - Pontile 5:28 6:51 8:42 10:32 12:02 14:02 15:32 17:12 18:52
Brienno - Paese 5:37 7:00 8:51 10:41 12:11 14:11 15:41 17:21 19:01
Torriggia - Selve - Via Regina 70/… 5:43 7:06 8:57 10:47 12:17 14:17 15:47 17:27 19:07
Torriggia - Via Regina - Pontile 5:44 7:07 8:58 10:48 12:18 14:18 15:48 17:28 19:08
Laglio - Piazza Riva Silvio 5:46 7:09 9:00 10:50 12:20 14:20 15:50 17:30 19:10
Carate - Pontile 5:47 7:10 9:01 10:51 12:21 14:21 15:51 17:31 19:11
Urio - Pontile 5:50 7:13 9:04 10:54 12:24 14:24 15:54 17:34 19:14
Moltrasio - Pontile 5:54 7:17 9:08 10:58 12:28 14:28 15:58 17:38 19:18
Cernobbio - Mazzini 5:59 7:22 9:13 11:03 12:33 14:33 16:03 17:43 19:23
Cernobbio - Campanini (Scuole Medi… 6:00 7:23 9:14 11:04 12:34 14:34 16:04 17:44 19:24
Como - Stazione S.Giovanni 6:09 9:23 11:13 12:43 14:43 16:13 17:53 19:33
Como - S. Rocchetto 7:32
Como - P.zza Vittoria 7:41
Como - S. Chiara 7:44

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C25 | Como - Argegno (via Lago) | ANDATA
Validità: dal 12/09/2024 al 08/06/2025 | FESTIVO INVERNALE

FES3
250004

GIO3
250006

GIO3
250014

GIO3
250016

Como - Stazione S.Giovanni 6:24 8:00 14:50 16:30
Cernobbio - Campanini (Scuole Medi… 6:33 8:09 14:59 16:39
Cernobbio - Mazzini 6:34 8:10 15:00 16:40
Moltrasio - Pontile 6:39 8:15 15:05 16:45
Urio - Pontile 6:43 8:19 15:09 16:49
Carate - Pontile 6:46 8:22 15:12 16:52
Laglio - Piazza Riva Silvio 6:47 8:23 15:13 16:53
Torriggia - Via Regina - Pontile 6:48 8:24 15:14 16:54
Torriggia - Selve - Via Regina 70/… 6:50 8:26 15:16 16:56
Brienno - Paese 6:55 8:31 15:21 17:01
Argegno - Piazza Roma - Pontile 7:05 8:41 15:31 17:11

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C25 | Como - Argegno (via Lago) | RITORNO
Validità: dal 12/09/2024 al 08/06/2025 | FESTIVO INVERNALE

FES3
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GIO3
250005

GIO3
250013

GIO3
250015

Argegno - Piazza Roma - Pontile 7:06 8:42 15:32 17:12
Brienno - Paese 7:15 8:51 15:41 17:21
Torriggia - Selve - Via Regina 70/… 7:21 8:57 15:47 17:27
Torriggia - Via Regina - Pontile 7:22 8:58 15:48 17:28
Laglio - Piazza Riva Silvio 7:24 9:00 15:50 17:30
Carate - Pontile 7:25 9:01 15:51 17:31
Urio - Pontile 7:28 9:04 15:54 17:34
Moltrasio - Pontile 7:32 9:08 15:58 17:38
Cernobbio - Mazzini 7:37 9:13 16:03 17:43
Cernobbio - Campanini (Scuole Medi… 7:38 9:14 16:04 17:44
Como - Stazione S.Giovanni 7:47 9:23 16:13 17:53

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Linea C25 | Como - Argegno (via Lago)
Validità: dal 12/09/2024 al 08/06/2025

Periodo Descrizione

FER5 Feriali dal lunedì al venerdì.

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

GIO3 Giornaliera esclusi 1/1 - 25/12

FES3 Festiva esclusi 1/1 - 25/12

Nota Descrizione

01 Circola nei feriali da Lunedì a Venerdì / Service on mondays to fridays

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

